Hártyán, alul selymen függő viasz pecséttel. — Levéltári száma: 390. 

'504. 1474. január .12. Eperjes. . 
I. Mátyás király az Eperjes környékbeli birtokosoknak 

.a város közönsége panaszára meghagyja, hog y  a jobbá-
gyaik részére kiadott azon tilalmat, hogy nekik az eperjesiek-
'től sört venni nem szabad, vonják vissza és az eperjesieknek a 
sör  szabad árulását engedjék meg. 

commissio propria domini regis. 
Mathias, Dei gratia rex Hungarie Bohemie .etc. Fidelibus 

nostris universis et singulis nobilibus et alterius cuiusvis status 
et conditionis hominibus in circumvi Initate civitatis nostre 
Eperyes bona possessiones et iura possessionaria habentibus 
presentes visuris salutem et gratiam. Querelam fidelium nostro-
rum circumspectorum iudicis iuratorűmque civium , et totíus 
communitatis predicte civitatis nostre Eperyes in eo displicenter 
-accepimus, quod licet ex divorum regum Hungarie nostrorum 
scilicet predecessorum commoda dispositione cervisias .quarum 
usu civitas' ipsá potissimum sustentatur ipsa in circumvicinas et 
circumiacentes villas et possessiones quorumcunque vendendi 
'et ducendi liberam habeant facultatem. Tamen in presentia-
-rum vos vel vestrum aliqui huiusmodi cervisias ad bona et pos-
sessiopes vestras iuducere non permitteretis, vestrosque ioba-
giones súbditas et ad vos pertinentes ab earundem emptione et 
inductione prohiberetis in preiudicium ipsorum et ipsis . civi-
tatis nostre dampnum et iacturam manifestam.  It  quia nos 
ipsam civitatem instar aliarum liberarum civitatum nóstrarum 
in antiqua eius libertate conservare volumus, mandamus igitur 
fidelitati vestre et vestrum cuilibet presentium serie firmiter, 
quatenus a modó deinceps huiusmodi cervisias prefate civi-
tatis nostre ad bona et possessiones vestras pacifice induci et 

-venditione exponi permittere ac vestris iobagionibus subditisque 
14* 

212  

et ad vos pertinentibus licentiam emendi dare debeatis et per-
mitti faciatis, alioquin tali remedio providebimus, quod et ipsa 
civitas nostra sua libertate pocietur et vestri conatu adversi 
sua facultate frustrabuntur. Secus ergo non facturi, presenti-
bus perlectis exhibenti restitutis. Datum in prefata civitate 
nostra Eperyes, feria quarta infra octavas festi Epiphaniarum 
Domini, anno eiusdem millesimo quadringentesimo septvage-
simo quarto, regnorum autem nostrorum anno Nungarie etc.  
sextodecimo, Bohemie vero quinto. 

Eredetije papiroson, papirossal fedett vörös viaszba nyomott pecs ~ t-
tel. — Levéltári száma: 391.